[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

Ofício nº 14/CMC/19                                                            Cacoal, 19 de março de 2019.
Senhora Prefeita,

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência, para conhecimento e devidas providências, os autógrafos abaixo relacionados, aprovados pelo Plenário desta Casa de Leis durante a 5ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de março do corrente:

I- Autógrafo nº 05/CMC/19, que “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, objeto do Projeto de Lei nº 01/19, de autoria do Poder Executivo Municipal;
II- Autógrafo nº 06/CMC/19, que “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, objeto do Projeto de Lei nº 02/19, de autoria do Poder Executivo Municipal;
III-  Autógrafo nº 07/CMC/19, que “DISPÕE SOBRE REFORMULAÇÃO ADMINISTRATIVA AO ORÇAMENTO VIGENTE POR MEIO DE TRANSFERÊNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, objeto do Projeto de Lei nº 10/19, de autoria do Poder Executivo Municipal;
IV-  Autógrafo nº 08/CMC/19, que “DISPÕE SOBRE REFORMULAÇÃO ADMINISTRATIVA AO ORÇAMENTO VIGENTE POR MEIO DE REMANEJAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, objeto do Projeto de Lei nº 12/19, de autoria do Poder Executivo Municipal.

    Sem outro particular para o momento, despedimo-nos renovando votos de estima e apreço.
              Cordialmente,
                                                                        Valdomiro Corá
                                                                          Presidente – CMC
Excelentíssima Senhora

Glaucione Maria Rodrigues Neri.

DD. Prefeita Municipal, de Cacoal – RO.

Nesta.
Rua Presidente Médici, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 78976-160 - ( (069)441-2011/2012 – Fax: (069)441-5454 - Cacoal - RO